ГОСУдарственное бюджетное профессионально9 образоватольное гrреждение
<Ессентукский центр реабилитации инвtlлидов и лиц с ограниченньIми возможностями

здоровья)

прикАз

ult, Pюa,d71,"t 2ф|г. Nч з{ jZ *о

об утверждении штатного расписания и
внесение изменений в структуру учреждения

В связи с утверждением штатного расписания ГБПоУ кЕссентукский ЩР>
Министерством труда и социальной защиты населения от 28 лекабря 2020 года

приказываю:

1. УТВерДить штатное расписание учреждения в количестве 157 единицы.

З. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
бухгалтера О.Н. БадовскуIо.

Приложение:
- Штатное расписание.

!иректор ,fr Е. В. Гогжаева

приказ направить: в дело, бухгагlтерию, специtlлисту по персоналу Машуковояъд

Приказ подготовил:
Экономист Костырина И,В.

Ppi"* ý'xi,[.,
ё.Y.r ?.z,"',ъ,гкпr

4BF--:\}'

?/-,:t ]ruo ,

Штатное расписание
на период с "0l'' января 202l г.

по "3l" лекабря 202l г.

Форма по ОКУ.Щ
по оКПо

Номер

цокумента
Дата
составления

Утверцдено
Прищазом учDекдения
о,"Ц'_Z2 zф.*,4q-,
Цтат в количестве l57 ед.

Наименование струкryрных
подразделений и должностеfi

Профессио
нaцьная

количестt Оклц, Повышаюш
ие

компенсаr
ионные

Стимулиру

ющше

выплаты,

руб

Всего в месяц,

рубуровень
(разряд)

единиц оклад)

руб.
ионная
rруппа

ты, руб.

выплаты,

руб.

3 4 5 6 8 9 l0
ццqрат
цирекгор l l2409 0(

'аместитель
директора по основной

Iеятельности
l l lб8.0( ýsR4 пг 167s 1с ззý0 ar 21?77 бi

'аместитель
директора по

tомплексной безопасности l | 16в оr 5s84 or 1675 )( 11ýп 1r 21777 бс

Jаместитель главного бухга,ltтеоа
5ýя4 l б75 зз50 l

looýl пr ýOrý ýr l ýо7 6{ з0l ý з(

l 860

дгалтер з4 l 860. l).!о
62о2

}I

]0!
af1240

:Iециалист по персоналу l(
)о62 l 860.6 l,

рисконсульт 0

0
o.1, / jлежитием

.lI€циалист по кадровому

lелопроизводству 0{ ý426 оr 27lз о( 8lз s( 44iб 4<
,{ 1 I 2я я]6 п(

Пнформачяонно - аналитический
leHTp

trrUPa llu
tнФормационно - анмитической
)аботе lll680r 5584 0n 1675 2с

]пециалис! по социальной работе ýýý6 n( 177я о( Rз1 4rЭпециалист по комплексной
rеабилитации (оеабилитолог)

5556 о( зO5ý Rr 8зз 4r
-пециалист по комплексной
rcабилитаuии (пеабилитпппг)

55sб пr зOýý я( язз аr

14)о Al l 140_2(

570 1.0c

570I,00
ý7nl пп

з4)о 6( ll40)(

з42о бс Il407( .80

2| lI л 5426
ЭуDдопеоеводчик

]оциолог
ll 6202о{ з10l 0( 1240.4( l 58l 5.1 с

l 62о2о( зl0l 0( 930,з0 l I02зj tг
Итого

13,5l 68 470.0{ I52 stlI_7г
rрофессиональноf, реабилитации
}аведующий отделением учебно-
rDобессиональной пеяби питяlrши

7aoR оr з7оd nr l4яl 6( 2222 4( l48lб 0l

Наименование структурных
подразделений и должностей

Профессно
нцьва

Квмифиr количеств
о штатных

единиц

Оклад, Повышаюц
ие

компенсац
иOнные

выплатыt

руб.

Стимулиру
ющие

вьпшаты,

руб

Всего в месяц,

руб

l0

уровень
1разрял)

оклад)

руб.
ионнм
группа

ты, руб.

3 4 6 7 8 9-тарций мастер пDбй5БйстБЕнного
)бr|ения l 570 1.00 3990,7с l l40,20 l7l0.з0 l2542.20
Иастер производственного обучения

з 7 570 1.00 3420,60 I l40,2c l710,30 83804,70
маотер производственного обуrения

з 5701-0c 3420.60 1 l40,20 3420,6с 4 l 047,20
Мастер произволственного обучения

l 570 1 _0c 3420.60 l l40,20 2850,5с l3| l2.30
Мастер производственного обучения

5701.00 3420,6с l l40,20 l l40.20 l l402,0(.)
Мастер производственного обучения

7 570 l,00 з420.6с l l40.2( 7I 832,60
4 l 570 l,00 3705.65 l l40.2c l7l0,з0 l2]57,1 5Сурдопереводчик

3 l 3 6202,00 з l01.00 1)!о дс з l630.2ссурдопереводчик l l 6202,00 з l0l,00 l240,40 l860.6c
Программист l б202.0с зl01,00 930,30 1240,4с
Программи9т J 0,5 6202,0с зl 0l оп 930,30 5 l l6.65Механик

0.5 5426.0 3201.3, 8l3,90 471.0.62

лборант
l 5426,00 2875-78 8l3.90 9l15,68

5426,00 27 l 3,0с 8l3,90 lб27.80 l 0580,70l 0. 5426.00 27|з,( з_90 476,45
6459,00 з229,. 968,8j l 937.70 l 2595.05

l l 4486.00 224з.оо 672,9с 740I.90птого
32.5 l04 772.0с 370 329.1

п социально-пспхолOгнческой

реабилитачни
3аведующий отделением
воспитательной работы и социально-
психологической Dеабилитации l l 7408.00 3704.0с l48l,60 2222,4а l,l8l6,00воспитатель J 5 570 l,00 3420,6с 855, l 5 l710.30 58435,э5

з 570l,00 3420.6с 855,15 2993о,25
з l l 6202,00 з l0l,0с l240.4c l 240,40 l 1 78з,8(

570l 342с l40,: l 026 l ,8с
Социа.ltьный педагог 2 570 l,00 зl35.55 855.1 5 l7l0,зс з4206.0(

l 570l,0с 3 l 35,55 855.15 l l40,: l 083 l ,9с
4нструктор по физической кчльтчDе l l 5701,00 2850,50 855,15 9406,65
Итого

lб 47 816.00 179 671,65отделение творческой
реабплитдции
3аведующий отделением творческой
эеабилитации l l 7408.00 3704.0с l48l,б0 2222,40]тарший мастер производственного
}бучения 3 l 5701.0c 3990,70 rl40,20 l l40.20

ý9l_gy

l 1972.10

Iедагог дополнительного обDазования 1.5 570 1.0c 3 l35,55 855,15 l45з7.5.5

Педагог дополнительного образования l 570 l,0с з l 35.55 855, l 5 l7l0,зс
Педагог дополнительного обDазования 0.5 5701.00 3 l 35,55 855,15 3420.6с
Культорганизатор l 5620,00 28l0,0( 843.00 9]73,00
Итого

35 832.00 68 556.80

Социально-медицинское отделение
3авёлующиR iЙиалiБiffi пrс*им
отдеJIением l l 78 I з,00 з906,50 l484,47 234з,90 l 5547,87
фач_терапевт 0,75 6|4 ,0с 405з,06 l l66.79 lt520,64
фач-невролог 0.5 б l4l,0с 4053,06 l l66.79 з684.6с 7522.1э

0,5 бl41.00 405з.06l l 166_79 l 842,з0 | 660
Врач+томатолог бl41,00 405з,06 t l66,79| 3684,60 l 5045.45

0.75 бl41,00 4053.06 l lб6.79 ll520,64
Врач-физиотерапевт оý б l4l,00 405з.06 l l66,79 l 842,з0 6601.58

рач по лечеOной ФизкультчDе 2 0,25 | бl41,00 4053 ll66.79 1842,30| з300,79

ZнструктоD по лечебной физкчльwпе l l 5254.00 2627,0Q 998,26 1576,20| l0455.4{l
5 l 5254,0( 3362,ф| 99s,2б

| эLslМ-----127ы'
Иедицинская сестра зl 0.7rI 5254 0с 2889,70 998,26 l 6856.4

5

l117з "1(

гарший лаборант

l-_--JL-

/рдопереводчик

педагог

l]4020t

Jрач_педиатр

I

Наименование структурных
подрarзделений и долх(ностей

Руководитель кадровой
службы

ГлавныП,tiухЙтер

Щиректор

специaUIист

по персонiшу
Е.А. Мацчкова

расшифрвка полписи

о.Н, Бадовская

расшифровlа подли9и

Е.В. Гогжаева

расшифровка подпяси